
Profesionální řešení 

pro Vás

Unifleg CZ spol. s r.o., Na Křečku 365, 109 04 Praha 10
tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255, e-mail: unifleg@unifleg.cz, www.unifleg.cz

FLEGSEALTAPE

univerzální opravná páska

široké spektrum využití

odolává UV záření, vlhkosti 
a chemickým látkám

tlaková odolnost 8 bar  

(FSE)



VšEchny údajE o prVní pomoci a ochraně zdraVí při práci jSou podrobně uVEdEny na bEzpEčnoStním liStě a na EtikEtě.

Unifleg CZ spol. s r.o.
Na Křečku 365, 109 04 Praha 10

tel.: 272 083 251 - 254, fax: 272 083 255
e-mail: unifleg@unifleg.cz

www.unifleg.cz

(FSE)

Charakteristika

Flegsealtape je unikátní, opravná páska s vysokou účin-
ností. Dvojnásobné až trojnásobné natažení pásky s 50% 
překrytím vytvoří trvalou, pevnou a homogenní vrstvu, která 
odolá teplotnímu rozpětí od -50°C do + 260°C, vlhkosti, vodě 
a tlaku až do 8 bar. Její materiálový charakter umožňuje izo-
lovat různé druhy výrobků, nářadí, kabelů, hadic a podobně, 
proti elektrickému napětí, UV záření a chemickému působení.

Použití

Opravná páska Flegsealtape má široký rozsah využití pro 
opravy poškozených vodovodních rozvodů, potrubí, elektro 
instalačních kabelů, vzduchotechniky a klimatizace. Poskytuje 
protiskluzovou vrstvu rukojetí u ručního nářadí. Pro finální po-
užití odstřihněte potřebný kus opravné pásky Flegsealta-
pe, odstraňte krycí folii a obtočte kolem opravovaného místa.
Pásku natáhněte minimálně na dvojnásobnou délku a obtá-
čejte opravované místo s 50% překrytím. Opravené místo pro 
lepší pevnost a přilnavost stiskem utáhněte. Při opravách vy-
sokotlakých úniků je nutno pásku natáhnout na maximální 
hodnotu tj. 300 %.

Technické údaje 

Teplotní odolnost   -50°C až 260°C
Roztažnost dle ASTM D412 min.  300%
Pevnost v tahu dle ASTM D412 min.  700 psi
Tlaková odolnost max.  8 bar
Odolnosti vůči vlhkosti  vynikající
Odolnosti vůči UV záření  vynikající
El. izolační vlastnosti  vynikající
Chemická odolnost  velmi dobrá
Tvrdost Shore A při pokojové 
teplotě po vytvrzení 
po 24 hodinách     50 – 60
Rozměry   šířka  25,4 mm 
   délka  3 m
   tloušťka 0,5 mm.
Barva     červená, černá     

Balení

3 m

Profesionální řešení 

pro Vás

FLEGSEALTAPE


